
２０１６年 
区・市・町幹事 殿                              東 武 博 物 館 
代表（出場）チーム 殿                                常 見 安 彦 
  

第８回東武鉄道杯 本線沿線東京・埼玉少年サッカー大会連絡事項 
  
拝 啓 
  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、当博物館においては、東武沿線で元気に活動している子供たちの他地域との交流と、少年時代 
の思い出づくりを目的として、少年サッカー大会の開催を計画、準備を進めてまいりました。  
この度、大会幹事会で今年度の詳細を別紙のとおり決定いたしました。つきましては、下記の内容につ

いて関係各所へご連絡をお願いいたします。 
敬 具 

記 
 
［幹事の皆さんへ］ 

１．代表（出場）チームに関係書類をお渡しください。 
２．代表（出場）チームの集約は、１１月１５日（火）です。 
３．チームの紹介について、ポスターを作製し各チームの最寄駅に掲出します。 
４．抽選会及び懇親会について、１２月３日（土）：錦糸町東武ホテル（抽選会…17:00~ 懇親会…18:00~）

で行います。 
① 幹事の皆さんで、出席する方は１１月２６日（土）までに連絡をお願いします。 

（懇親会会費 は3,000円となります） 
② 各チームより１名の方が出席できます。 

［代表（出場）チームの皆さんへ］ 
１．関係書類は、代表（出場）チーム専用アドレス（下段参照）にメールをお願いします。なお、メール 
を送る際には、最初に「自治体名」「チーム名」「氏名」の順に記入してください。 

２．締切日は、１１月１５日（火）です。 
注意 ① エントリー表の監督・コーチ及び連絡先欄には、携帯電話番号も記入してください。 

② ポスター（駅掲出用）希望チームは、集合写真（データ）を用意してください。 
③ 下記に必要事項を記入のうえ、エントリー表・集合写真（データ）と共に、必ず下記アドレ 
スに送ってください。 
なお、抽選会・懇親会出席者は１名までです。費用は１人3,000 円となります。 

抽選会並びに懇親会 
出席者の役職・氏名 役職名 氏 名 
自  治  体  名  
チ  ー  ム  名  
東 武 線 最 寄 駅  

紹介文(50字以内) 
 
 
 

問い合わせ先  〒131-0032 東京都墨田区東向島4-28-16  TEL 03－3614－8811 
              東武博物館  常 見 安 彦  mail  tobu.sc.tokyosaitama@gmail.com 


